Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO
STRUTTURA AMMINISTRATIVA U.0.C. PRESIDI OSPEDALIERI CANICATTI’ e LICATA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 11 Dd? DEL 29-0% 2027

OGGETTO: Affidamento diretto tramite trattativa diretta sul ME.PA n. 1635101 ex art. 36 ¢.2 lett. a del
D.Lgs.vo n. 50/2016 alla Ditta IDS srl per la fornitura di n.1 termosaldatrice D-500 con
stampante per il I’'U.O. di Chirurgia del P.O. di Canicatti ( CIG: Z8730FCA19).

STRUTTURA PROPONENTE: Struttura Amministrativa Presidi Ospedalieri Canicatti-Licata

proPOSTAN. 120K vEL 22/03 /762 £

S

Il Direttore Strugtata Ammmlstratxv\U\ .C.
Presidi Ospedélieri Canicatti-Licata
Dott.ssanCinzia Schin
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( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente determina .
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Da notificare a: U.O.C. Direzione Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata /

; J
RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA 7 903/ 071
o

STRUTTURA AMMINISTRATIVA U.O.C. PRESIDI OSPEDALIERI CANICATTI’ e LICATA

L’anno duemilavent¥ il giorno \/,:H]”,[(Mg del mese di_ \]Q{?Z O nella sede della
suindicata struttura

IL DIRIGENTE DELEGATO
Giusto atto di delega del Commissario Straordinario Dott. Mario Zappia prot. n. 26 del 18.02.2021 Registro
Deleghe ;




VISTO I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478
del 04/0@2020 , di cui si & preso atto con delibera n.880 del 10/06/2020;

VISTO I’Atto di delega n. 26 del 18.02.2021 Registro deleghe con il quale il Commissario Straordinario ASP AG
conferisce I’esercizio funzioni al Direttore della Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata tra cui
I’adozione di determine dirigenziali di acquisto per beni di importo pari o inferiori a € 10.000 oltre lva;

PREMESSO che:
- con nota prot. nr. 152477 del 12.10.2020 inviata al Direttore Sanitario e al Direttore Struttura Amministrativa
del P.O. Canicatti, il Responsabile del complesso operatorio e dell’U.O. Chirurgia del P.O. di Canicatti, Prof.
Alfonso Maiorana, richiedeva di provvedere urgentemente all’acquisto di una nuova termosaldatrice e
allegava la proposta della Tecnologie Sanitarie, di dismissione di quella in uso presso il PO -guasta e non
riparibile- per indisponibilita dei pezzi di ricambio (da parte della ditta Tenco-Gaz), in quanto fuori produzione
(AlLLY;

CONSIDERATO che:
- a seguito della superiore nota, questa U.O.C. Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata

provvedeva con nota prot. nr. 160556 del 26 ottobre 2020 a richiedere all’U.O.C. Servizio Provveditorato
dell’ASP di Agrigento se avesse in atto una procedura di acquisto relativa all’apparecchiatura in oggetto (
All.2); ‘

- aseguito di ulteriore nota di sollecito prot. nr. 23087 del 05 febbraio 2021 da parte del Responsabile del U.O.
Chirurgia e del Complesso Operatorio del P.O. di Canicatti ( All.3 ), questa U.O.C. Struttura Amministrativa
del P.O. Canicatti, con nota prot. nr. 29973 del 16 febbraio 2021, reiterava la richiesta di acquisto urgente di n.
1 termosaldatrice all’U.O.C. Servizio Provveditorato dell’ ASP di Agrigento ( All4)Y;

RILEVATO che : ;

- sulla superiore nota, nr 29973/21, il Direttore dell’U.O.C. Servizio Provveditorato in data 17 febbraio 2021
apponeva il proprio nulla osta all’acquisto ( All. 5);

- che al fine di poter far fronte alla rassegnata urgenza & stata avviata ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.a ) e
comma 6 del D.Igs.vo 50/16 la trattativa diretta sulla piattaforma ME.PA. n. 1635101 con la Ditta IDS srl
corrente in Via Nuova Lucello, 81/C, 95126 Catania 56 per la fornitura di n. 1 termosaidatrice D-500 con
stampante ( All.G);

- che —a tal riguardo - ¢ stata redatta e allegata alla superiore trattativa diretta ME.PA. apposita lettera d’invito-
condizioni particolari di contratto disciplinante le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da
Consip e reperibili sulla piattaforma per gli acquisti ME.PA., e specificate -nel dettaglio- le caratteristiche
tecniche del dispositivo, oggetto della fornitura, per un importo da ribassare a corpo di € 2.400,00, Iva esclusa
(AlL7);

.- prima del termine ultimo fissato per il 12.03.2021 (ore 18:00), la Ditta IS srl -alle ore 16:19- del 12.03.2021
ha presentato I’offerta con un percentuale di ribasso a corpo del 11,79 %, comprensiva dei costi di sicurezza
aziendali, pari ad € 2.117,04 sulla quale il Responsabile del complesso operatorio- U.O. Chirurgia del P.O. di
Canicatti- ha apposto il proprio visto di conformita a quanto richiesto; ( All.8) ;

CONSIDERATO altresi che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 2.117.04 (iva esclusa) deve
essere imputato — sul Bilancio di esercizio 2021 - sullo stato patrimoniale : altri beni materiali nr. A101020902 ;

DATO ATTO che il presente provvedimento viene adottato su proposta del Dirigente U.O.C. Struttura Amministrativa
dei PP.OO. di Canicatti e Licata proponente, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne
attesta la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente riportate:

[) DARE ATTO che, in ragione dell’autorizzazione all’acquisto disposta dal Direttore UOC Provveditorato, con
propria annotazione -apposta sulla reitera di richiesta di questa Struttura Amministrativa nr. 29973/21- & stata
indetta apposita gara telematica ME.PA., di cui alla Procedura Trattativa di affidamento diretto n. 163501,
come risulta dall’allegato documento denominato * Dati generali della fornitura “ Documento di Stipula
generato dalla medesima piattaforma ( All. 8 ), che viene qui espressamente richiamata, ai fini della relativa
formale approvazione;

2) DARE ATTO altresi, che per la procedura di affidamento diretto, di cui alla suddetta Trattativa di
affidamento della fornitura di n.1 Termosaldatrice D-500 con stampante 1, recante il n. 163501, cosi come



3)

4)

5)

6)

occorrente all’U.O. di Chirurgia e il complesso operatorio del P.O. di Canicatti, & pervenuta offerta economica
con una percentuale di ribasso a corpo del 11,79 %, (comprensiva dei costi di sicurezza aziendali), pari ad €
2.117,04 (lva esclusa) e, cosi al prezzo complessivo di € 2.582,78 (iva compresa);

PRECISARE che I’onere economico connesso alla sottoscrizione della presente determinazione, ascende ad €
2.117.04 (oltre Iva) e, cosi al prezzo complessivo di € 2.582,78 (iva compresa) deve essere imputato - sul
bilancio di esercizio 2021 - sullo stato patrimoniale altri beni materiali nr. A101020902;

STABILIRE che I'esecuzione del presente provvedimento amministrativo, & posto a carico ciascuno per la
parte di rispettiva competenza, dal Servizio Economico Finanziario e/P e dal Servizio proponente con cura
degli adempimenti consequenziali, dalla emissione dell’ordinativo telematico di fornitura, alla liquidazione del
relativo corrispettivo;

ATTESTARE che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi agli
atti del Servizio proponente visionabili e fruibili da chi Vi abbia interesse;

DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo per consentire I'immediata fruizione del dispositivo
oggetto del presente provvedimento.

Per Deleg
Il Direttor,
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AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Logo AVCP

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamg |
English |
Privacy |

* & o o o

Autorita

Servizi

Attivita dell' Autorita
Comunicazione

Home-Servizi»Servizi ad Accesso riservato»Smart CIGafLi'sta;comunicazioni datis Dettaglio CIG

Utente: Cinzia Schinelli

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EXXAR .1 i).LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA SANITARI”’QPROVINCIALE DI AGRIGENTO -
COORDINATORE AMMINISTRATIVO DISTRETTO OSPEDALIERO AGI

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

3 Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione
CIG Z8730FCA19
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 2.400,00
Oggetto Acquistg n. 1 termosaldatrice con stampante - UO Chirurgia Generale
PO Canicatti
Procedura di scelta contraente  AFFIDAMENTO DIRETTO
COoig;;i(t)oprmmpale del FORNITURE
CIG accordo quadro -

https://smartcig.anticorruzione.ity AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazione 1/2



12/3/2021 AVCP - Smart CIG

“CUP- -
Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa

pubblica (art. 9 comma 3 D.
66/2014)

1, Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Contratto non attivo presso il soggetto aggregatore (di cui all'art. 9,
commi 1 e 2 del DL 66/2014) di riferimento o Consip e mancanza di
accordi di collaborazione tra questi al momento della richiesta del
rilascio del CIG

Motivo richiesta CIG

Annulla Comunicazione || Modifica |
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazione 2/2



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Sede legale: Contrada Consolida 92100 Agrigento
P.IVA - CF. 02570930848

Presidio Ospedaliero di Canicatti
(Servizio di Sala Operatoria)

Presidio Ospedaliero di Canicatti
Contrada Giarre 92024 Canicatti
Tel 0922 733111

fax 0922 733359

Al Direttore Sanitario

P.O. Canicatti
! ____ﬂ) Al Direttore Ammnnsh ativo
P.O. Canicatii

Oggetto: richiesta di acquisto termosaldatrice =

In relazione alla notifica da parte delle tecnologie sanitarie dove si dismette la teimosaldatrice in
uso perché guasta e non riparabile si chiede 1"acquisto della termosaldatrice:

Sigillatrice a rullo con stampante Tecno-Gaz "OPERA AUTOMATIC" Codice
Articolo: §T2042-S Marca: TECNO-GAZ

Descrizione:

Opera Automatic € una sigillatrice a rullo, con sistema di trascinamento automatico a fotocellula.
Questa ¢ la massima espressione in materia di tecnologia a pplicata alla sigillatura medicale, ¢
utilizzata nei centri medici, studi dentistici, ospedali ¢ cliniche, assicurando altissima produzione.
massima rapidita operativa e nessuna manutenzione ordinaria, utilizza buste pretagliate e saldate su
3 lati(sono disponibili in diverse misure e fornibili da Tecno-Gaz).

Opera Automatic € completa di stampante integrata che durante il ciclo di sigillatura imprime
automaticamente sulla busta la data di confezionamento ¢ data di scadenza. nonché le simbologie
normative richieste. Tale soluzione importantissima, permette di avere sempre il controllo sul reale
stato di mantenimento sterile degli strumenti. Sul lato dell’ apparecchiatura, vi ¢ anche una scheda
elettronica di controllo e gestione che pernfette la regolazione dei parametri di utilizzo.

L utilizzo di questa macchina ¢ semplice e razionale, basta inserire la busta con lo strumento
sull’apposito supporto della sigillatrice e la fotocellula automaticamente trascina autonomamente la
busta. saldandola e imprimendo i dati del confezionamento. Tale azione pud essere continuativa e
ripetitiva assicurando grandissima produzione e riduzione sostanziale dei tempi.

Tutti gli studi che intendono certificare e documentare tutte le procedure di sterilizzazione devono
dotarsi di Opera Automatic

Caratteristiche Tecniche:

- Altezza mm 163

- Larghezza mm 485



- Pmiondua mm 218

- Pese I\g 13, 3

- »’—\Qsorbnnentfo max. W 500
- Tensione 230 V - 50/60 Hz
- Larghezza saldatura mm 12

/\
‘ fL Infelmlgm fexente
;' Dr, Vmcehzo/ Cast i /

‘\\,L(./Q*’Lé\/' b J 7 4 /74
/ //

/

ll\cspom !mon}/ﬁl{ //‘ pua OIL/
Pmﬁ Dott Aémm’o Maiorana /

/




g e ASE A —"quN'i'o """""""
' sirative
i of Do

__.‘.__u___“l__‘_

Prot. F.U. 77/70"0

&

Unico del Procedimento
seom Alonso La Rocea
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p.c. Al Responsabile del Bloeco Operatoric del P.0O. Barone

Agrigento, 29/09/2020

Automatic

Oggetto: Proposts di vie tég
p . R . -
sin QA3486206 SIC M{} ?14»12}@:,5{}#233‘ 550 il o dei F.(. Barone

L.ombardo di Caniesiti

Facendo seguito alle richieste di intervento pervenuia dal blocco operatorio in oggetto, il Ns
Personale Tecnico ha provveduto alla sostituzione delle batterie ma avendo riscontrato un problema
relativo al gruppo valvele, ha richiesto informazioni alla Casa Produttrice.

Pertanto, preso atto che:

. E impossibilc procedere al ripristino  del corretto  funzionamento in quanto la
Termosaldatrice ¢ fuori produzione e i ricambi non sono pitt disponibili (all. 1);

con la presente siamo a dichiararne Iirreparabilita e a proporne la dismissione (all.2).

Vi chiediamo di attivare urgentemente, per quanto di Vs, competenza, le procedure opportune per il
fuori uso ¢ il successivo smaltimento dell’apparecchiatura che risulta ubicata presso il reparto in
oggetto.

Rimaniamo a disposizione per ogni chiarimento nel merito e porgiamo ns. distinti saluti.
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE s
REGIONE SICILIANA

AZIenda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
Partita IVA - Codice Fiscale: 02570330848

Struttura Amministrativa U.O.C. Presidi Ospedalieri Canicatti - Licata
Presidio Ospedaliero Canicatti

PROTN. //50796 Data 28 617 220

Al Direttore dell’U.O.C. Provveditorato
ASP Agrigento

Si trasmette in allegato richiesta prot. nr. 152477 del 12.10.2020 del Dirigente del’U.O. di Chirurgia
Generale-Responsabile del Complesso Operatorio del P.O. di Canicatti Prof. Dott. Alfonso Maiorana di
acquisto urgente di una termosaldatrice aventi le seguenti caratteristiche : Sigillatrice a rullo con stampante
Tecno-Gaz “n OPERA AUTOMATIC “ Codice Articolo : ST2042 S Marca TECNO-GAZ .

Si evidenzia che “ Tecnologie Sanitarie “ ha proposto la dxsmlssmne delfapparecchiatura attualmente in
dotazione ( Sigillatrice Opera Automatic ~Ref-2042-S Matrlcola 0OA3480206-Anno Produzione 2006 ) in
quanto la stessa come specificato: &€ guasta e non nparablle in quanto fuori produzione e i ricambi non sono
pit disponibili .

Considerato I'importanza che il suddetto dispositivo riveste, con la presente si chiede e si sollecita di
provvedere all’acquisto in tempi brevi.

@

Si allegano richiesta prot. nr. 152477 del 12.10.2020 del Prof. Dott. Alfonso Maiorana; proposta della
Tecnologie Sanitarie “ di dismissione termosaldatrice; dichiarazione della ditta TECNO-GAZ .

Si resta in attesa di cortese riscontro e si porgono cordiali saluti.

D’ Ordine del
Direttore Struttura Amministrativa U.O.C.
Presidi Ospedalieri Canicatti — Licata
Dott. Oreste Falco

IL. FUNZH hmma ISTRUTTORE

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legale: V.le della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO Pag. |
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Sede legale: Contrada Consolida 92100 Agrigento
P. IVA - CF. 02570930848

Presidio Ospedaliero di Canicatti
(Servizio di Sala Operatoria)

Presidio Ospedaliero di Canicatti

Contrada Giarre 92024 Canicatti

Tel 0922 733111

fax 0922 733359

mail: po"canz.caqttl‘.Qtim‘p"!”e"sso.Qperé’{t‘Qijio@a’spa a.it

S

7 o Al Direttore Amministrativo

~ —? U T P.O. Canicatti

.- Al Direttore del Provveditorato
. ASP Agrigento

Oggetto: sollecito di acquisto termosaldatrice

81 sollecita alla S.V. Pacquisto della termo saldatrice per buste da

sterilizzazione gia richiesta e protocollata, si ricorda che tale

termosaldatrice ¢ indispensabile per poter garantire il giusto

confezionamento del materiale da sterilizzare ¢ mantenere la loro sterilita.
Cordialmente

Canicatti 05/02/2021

e~ Y
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I

11 Rcsponsablle/{jeb Compleqso Ope’{ atorio
Prof. Dr. ZAH%'@H.%@ \fﬂan@mm
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE /
REGIONE SICILIANA

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
Partita IVA - Codice Fiscale: 02570930848

Struttura Amministrativa U.0.C. Presidi Ospedalieri Canicatti - Licata
Presidio Ospedaliero Canicatti

PROT N./Z/? 9 )// 4 ™ pata 16 FE3. 2071

Al Direttore dell’U.O.C. Provveditorato
ASP Agrigento

Oggetto : Reitera richiesta acquisto urgente termosaldatrice per 'U.0. di Chirurgia del P.O. di
Canicatti .

Facciamo seguito alla ns. precedente nota prot. nr. 160556 del 26.10.2020 per trasmettere ulteriore nota
di sollecito prot. nr. 23087 del 05.02.2021 pervenuta da parte del Responsabile del complesso operatorio del
P.O. di Canicatti Prof. Dr. Alfonso Maiorana di acquisto urgente di una termosaldatrice aventi le seguenti
caratteristiche : Sigillatrice a rullo con stampante Tecno-Gaz “n OPERA AUTOMATIC * Codice Articolo :
ST2042-S Marca TECNO-GAZ . .

Si evidenzia, come rappresentato nella ns. nota sopra richiamata, che * Tecnologie Sanitarie “ ha proposto la
dismissione dell'apparecchiatura attualmente iur‘);f.,k_,;ddtazibne' (- Sigillatrice Opera Automatic —Ref-2042-S
Matricola OA3480206-Anno Produzione 2006 ).in_quanto la stessa come specificato: € guasta e non
riparabile in quanto fuori produzione e i ricambi non sono pit disponibili .

Considerato importanza che il suddetto dispositivo riveste, con la presente si chiede e si sollecita di
provvedere all'acquisto in tempi brevi.

Si allegano ns. nota del prot. nr. 160556 del 26.10.2020 e nota prot. nr. 23087 del 05.02.2021. del Prof. Dott.
Alfonso Maiorana .

Si resta in attesa di cortese riscontro € si porgono cordiali saluti.

1l Funzionario Istruttore Direttore Struttu a?&ﬁmmlstratlva .0.C.

P,,;Q- di)}.Ca/pica.tti Presidi Osp @lieri Canicatti/ Licata
sjangarlp Granata Dr.ssa Cinzia-Sehitielli
; g - JEO— ot

Pr./
i T
. / Azienda Sanitaria Provinciale 1
AGRIGENTO
v Ufficio Protocollo

\ 16 FEB 2011

v

ENTRATA

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legale: V.le della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO Pag. 1



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA —

Azienda Sanitaria Provinciale di Agngento

" Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
Parﬁta IVA - Codice Fiscale: 02570930848

Struttura Amministrativa U.O.C. Presidi Ospedalieri Canicatti - Licata
Presidio Ospedaliero Canicatti

erotN. ~CJ JF% ban 16 FEB. 202l

Al Direttore dell’U.O.C. Provveditorate
ASP Agrigento

Oggetto : Reitera richiesta acquisto urgente termosaldatrice per I'U.O. di Chirurgia del P.O. di
Canicatti .

Facciamo seguito alla'ns. precedente nota prot. nr. 160556 del 26.10.2020 per trasmettere ulteriore nota
di sollecito prot. nr. 23087 del 05.02.2021 pervenuta da parte del Responsabile del complesso aperatorio del
P.O. di Canicatti Prof. Dr. Alfonso Maiorana di acquisto- urgente di una termosaldatrice aventi le seguenti
caratteristiche : Sigillatrice a rullo con stampante Tecno-Gaz n OPERA AUTOMATIC “ Codice Articolo :
ST2042-S Marca TECNO-GAZ . P

Si evidenzia, come rappresentato nella ns. nota sopra nchramata che * Tecnologie Sanitarie * ha proposto ia
dismissione dell'apparecchiatura attualmente in dotazione ( Sigillatrice Opera. Automatic —Ref-2042-S
Matricola OA3480206-Anno -Produzione 2006 ) in quanto la stessa come specificato: & guasta e non
riparabile in quanto fuori produzione e i ricambi hon sono piti disponibili .

Considerato Fimportanza che il suddetto dispositivo riveste, con la presente si chiede e si sollecita di-
provvedere all'acquisto in tempi brevi. :

Si allegano ns. nota del prot nr. 1605856 del 26.10.2020 e nota prot. nr. 23087 del 05.02.2021. del Prof. Dott
Alfonso Maiorana . ;

Si resta in attesa di cortese riscontro e si porgono cordiali saluti.

Il Funzionario Istruttore

”~

@&0./ IL DIRETTORH U.0.C,

rovvgditorato

; AFj02 / 2i
Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legdale: V.le della Vittoria, 321 - 92100 A(,GRIGENTO / ' Pag. 1




acquistinretepa-t

i Portals deqii acquisti della Pubblica Snvoivistrazione

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA
A — 1635101

e Descnzuone - . - S n. 1 Termosaldatrice D-500 con stampante

Tipologia dl trattatlva . ,’ ~| Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

nghadl;rnlevanzaycomumtana; . Sotto soglia

MOdahta dlsvolgl en dellaprocedura : o Telematica (on line)

o Modahtadldeﬁmzwnedell'offerta Ribasso a corpo
. e Z8730FCA19
CUP . ‘_ . Non inserito
e ' AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO -
STRUTTURA AMMINISTRATIVA P.O. AGRIGENTO

02570930848
292100 VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AG)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elet 7MATL

L 'pu,,*tdgrdmaﬁfé”7 *' CINZIA SCHINELLI / SCHCNZ62C63G273!

SO eﬁo i ulante [ CINZIASCHINELLI/ SCHCNZ62C63G273]
99 P | AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

~ Data e ora mlzno presentazwne offerta S | 12/03/2021 12:31

: Data e ora termme ultlmopresentazmne 'offerta~ 12/03/2021 18:00

Data Ilmnte stlpula contratto (lelte valldlta offerta del ', 16/03/2021 18:00
: Sk Formtore) S _

Ulteriorl note

Bandl I Categone oggetto della Trattatlva o Forniture specifiche per la Sanita (BENI)
: o Formtore ; e IDS SRL

Valore dell’offerta economlca o 2400

Onen d| Slcurezza non oggetto d: rlbasso e non compresn

nell’Offerta Non specificato

- :',;’E?Térmlm;c_l‘l pagamantqa_,’;" . s 60 GG Data Ricevimento Fattura

- Datldl Consegna | PO "Barone Lombardo" Canicatti - Viale Giudice Saetta
L Aliquota IVA di fatturazione: 22%
- Dati e Aliquote di Fatturazione =~ | Indirizzo di fatturazione: C.DA CONSOLIDA AGRIGENTO -
L e e e 92100 (AG) SICILIA

SCHEDA TECNICA 1 DI 1 i.

Saldatrici rotative per buste di sterilizzazione

1

| campi contrassegnati con * sono obbligatori
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acquistinretepa it

1 Portale degii acquisti dells Pubdblica Amininistrazione

' Nr , anr?«’tite;r'_s.tjca* | ~'T'p°l°9'a Ammlssmne“ ‘ Va!orl
1 Marca Tecnico Valore minimo GM
ammesso
, . . Valore minimo
2 Codice articolo produttore Tecnico ammesso 35910
*NOME COMMERCIALE
3 DELLA SALDATRICE Tecnico Valore minimo |TERMOSALDATRICE D-500 - CON
ROTATIVA PER BUSTE DI ammesso STAMPANTE
STERILIZZAZIONE
TERMOSALDATRICE D-500 - CON
- , . Valore minimo STAMPANTE - A RULLO CON
4 Descrizione tecnica Tecnico ammesso SISTEMA DI TRASCINAMENTO
AUTOMATICO A FOTOCELLULA
5 *Tipo contratto Tecnico Valore unico ACQUISTO
ammesso
6 Codice CND Tecnico Valare minimo 712011380
ammesso
. . . Valore minimo
7 Luogo di produzione Tecnico i) ammesso ITALIA
8 Dimensioni esterne (Ixhxp) Tecnicd® \/atore miNimo | 51 MENSIONI: 575 X 400 X 345 MM
[cm] R ._ammesso
Dimensioni piano di lavoro Y alore minimo
9 ND
(Ixp) [em] - ammesso
10 Al dat Tecni “< | Valore minimo *« SALDATURA: MULTILINEA -
ezza saldatura [mm] ecnico - ammesso | LARGHEZZA SALDATURA: 12 MM
. . Valore minimo
11 Azionamento Tecnico AMMESSO FOTOCELLULA
12 Tempo saldatura Tecnico Valore minimo CONTROLLATO
P ammesso ELETTRONICAMENTE

DOCUMENTI ALLEGAT! ALLA TRATTATIVA

Descnzuone

Nome fi Ie

Lettera Contratto/Invito

Lettera Contratto Invito_Termos
aldatrice.pdf

Descrlzmne

RICHIESTE AL FORNITORE

o F"-mato digitalmente

Lettera Contratto/Invito

Si

Data Creazione Documento:

/;V @ﬂm/w J@M /m/@

12/03/2021 12.32.26
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Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
P. Ivae C.F. 02570930848
PRESIDIO OSPEDALIERO “B. LOMBARDO” CANICATTPD
DIREZIONE STRUTTURA AMMINISTRATIVA DEI PRESIDI DI CANICATTY E LICATA

Oggetto : procedura tramite trattativa diretta sul ME.PA. per P’affidamento diretto della fornitura di n. 1
termosaldatrice D-500 con stampante per il Complesso Operatorio del P.O.—U.O. Chirurgia Generale di Canicatti
(CIG: Z8730FCA19).

Il presente documento denominato “ Condizioni particolari di contratto * disciplina le condizioni di fornitura, ad
integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA. e precisamente
“ Condizioni Generali di Contratto relative al bando Beni e Capitolato tecnico relativo a “ Forniture specifiche per la Sanita- «.

Questa Amministrazione giusto Atto di delega n.06 del 04.01.2021 Registro deleghe con il quale il Commissario

Straordinario ASP AG conferisce 1’esercizio funzioni al Direttore della Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e

Licata tra cui I’adozione di determine dirigenziali di acqulsto per’bemfdx importo pari o inferiori a € 10.000 oltre Iva indice, ai
sensi dell’artt. 36, comma 2 lett.a) del D.Lgs.vo 50/2016; e delle Linee G da ANAC di attuazione del D.Lgs.vo 50/2016 ,
lla plattaforma ME.PA. ( modalitd di definizione

procedura di affidamento diretto tramite trattativa dlretta)v’RDO”_y‘ 1
dell’offerta : ribasso a corpo ) per I’affidamento della fomltura di-n. 1 termosaldatrice del P.O. di Canicatti per il
Complesso Operatorio - U.O. Chirurgia Generale del P.O. dl'Camcattl per un importo complessivo presunto 2.400,00 Iva
esclusa .

Si invita codesta ditta, se interessata e senza alcun impegno per questa U.O.C. Direzione Struttura Amministrativa
dei Presidi Ospedalieri di Canicatti e Licata dell’ASP AG , a presentare la propria migliore offerta, ai sensi dell’art.36, comma
2, lettera a) e comma 6 del D.Lgs.vo 50/2016, che disciplinano 1’acquisizione delle forniture di beni e servizi di importo
inferiore alla soglia comunitaria, per gli acquisti tramite ME.PA. avvalendosi della piattaforma CONSIP.

La fornitura ha per oggetto n. 1 termosaldatrice aventi le seguenti caratteristiche : termosaldatrice D-500 con
stampante saldatura multilinea, Larghezza saldatura :12 mm, 575X400X34; Azionamento : fotocellula; Tempo saldatura :
controllato elettronicamente .

Le caratteristiche tecniche degli articoli sono indicative e non individuano alcun prodotto o marca specifica; pertanto
¢ ammessa la possibilitd di fornire articoli equivalenti o migliorativi purché in presenza delle caratteristiche tecniche
evidenziate nella presente lettera-invito.

Consegna presso il magazzino del P.O. di Canicatti.

In merito alla presenza dei rischi da interferenze ex art. 26 comma 3 bis del D.Lgs.vo 81/08 e s.m.i. si precisa che non
¢ stato predisposto il D.U.V.R.L in quanto trattasi di mere forniture con consegna presso magazzino dei P.O. di Canicatti. Gli

oneri per la sicurezza sono pertanto pari a zero.
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I beni da fornire dovranno essere nuovi di fabbrica e di ultima generazione ( specificare la data d’immissione sul
mercato ) conformi alla normative di sicurezza CEE e dotati di marchio CE Direttiva 93/42/CEE — D.Lgs.vo 46/97 ove
necessario in relazione all’immissione in commercio, o conformita ad altra normative vigente ) . I beni devono essere forniti
completi di ogni accessorio tali da renderli pienamente funzionante ed idonei all’uso a cui sono destinati .

CRITERIO DI SELEZIONE : La presente procedura & affidata, anche in presenza di una sola offerta valida, ad un
operatore economico, in possesso dei requisiti di carattere generale ex art. 80 D.Lgs.vo 50/2016, la cui offerta & giudicata
valida poiché soddisfa i seguenti criteri di selezione :

a) Conformita del bene offerto alle caratteristiche tecniche richieste ;

b) Convenienza del prezzo offerto rispetto al prezzo posto a base di gara.

Non saranno prese in considerazione le offerte con prezzo pil alto rispetto al prezzo posto a base di gara, nonché le
offerte di articoli con caratteristiche tecniche inferiori a quelle indicate.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : La fornitura ¢ aggiudicata ad un operatore economico, in possesso dei
requisiti di carattere generale ex art. 80 D.Lgs. 50/2016, anche in presenza di una sola offerta valida, con il criterio del minor
prezzo ex art. 95, comma 4 lett. C) D.Lgs 50/2016 ex art. 36 comma 2 Lett. A del D.Lgvo. 50/2016 ( forniture di importo
inferiore a 40.000 euro ) previo giudizio di conformita tecnica alle caratteristiche tecniche sopra indicate .

L’Azienda si riserva la facolta di non procedere all’aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o idonea in
relazione all’oggetto del contratto in applicazione dell’art.95 comma 12 del D.Lgs 50/2016. Si procedera all’aggiudicazione
anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua e conveniente ai sensi dell” art.94 del D.Lgs

50/2016. Non saranno ammesse le offerte tecniche con prezzo pin alto rispetto al prezzo base sopra indicato, nonché le offerte

di articoli con caratteristiche tecniche non conformi alle ca hetecniche di gara.

L’amministrazione si riserva la possibilita di "=nti sull’offerta presentata assegnando un termine

perentorio di presentazione alla Ditta offerente. Qualora rit ¢ ,
dell’emissione del giudizio di conformita tecnica, I’ Ammlmstrazmne potra richiedere alle ditte offerenti la presentazione della
campionatura entro un termine perentorio indicato nella richiesta non inferiore a 5 giorni; la mancata presentazione della
campionatura entro il termine comportera esclusione dalla gara. La campionatura dovrd essere accompagnata da
dichiarazione di corrispondenza ai beni offerti. La mancata corrispondenza comportera ’esclusione dalla procedura. Le spese
di consegna e ritiro della campionatura sono a carico della ditta partecipante.

Unitamente all’offerta economica, ogni ditta dovra presentare la seguente documentazione:

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA: Unitamente ali’offerta economica dovra essere presentato, a pena

di esclusione dell’offerta, la suddetta lettera-invito firmata per accettazione incondizionata delle clausole in esso contenute.

Dovra essere presentata apposita dichiarazione resa dal titolare o dal legale rappresentate della ditta ( resa ai sensi
degli artt.46 e 47 del D.P.R. 445/00 ) attestante :

Di non trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all’art.80 comma 1) lettere a)b)c)d)e)f)g) del
D.Lgs.vo 50/2016;

Di non trovarsi in alcuna delle situazioni di esclusione di cui all’art.80 comma 2,3 e 4 del D.Lgs.vo 50/2016;

Di non trovarsi in alcuna delle situazioni di esclusione di cui all’art.80 comma 5 lettere a)b)c)d)e)f)g)h)i)l) del
D.Lgs.vo 50/2016;

Di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.53 comma 16 ter del D.Lgs.vo 165/2001;
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1. Dichiarazione resa ai sensi del DPR 445/200 attestante: a) L’assunzione di impegno, in caso di
aggiudicazione ad assumere gli obblighi di tracciabilita dei flussi di cui alla legge 136/2010 e s.m.i.; b) Di accettare le
comunicazioni ex art. 76 D.Lgs 50/2016 attinenti la presente procedura siano trasmesse tramite piattaforma ME.PA. e tramite
pec indicando il relativo indirizzo; c) Di non trovarsi nei confronti della presente stazione appaltante nelle condizioni di cui
art..53, comma 16 ter del D.Lgs 165/2001 ( ovvero di non avere concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo ¢
comunque di non vere attribuito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autorativi o negoziali per conto delle
pubbliche amministrazioni nei loro confronti per il triennio successivo alla cessazione del rapporto);

2. copia della presente debitamente firmata per accettazione ;

3. breve relazione tecnica dei beni offerti corredati di depliants illustrativi ( se previsti) redatti in lingua italiana o
tradotti in lingua italiana; nella relazione dovranno essere descritte in modo chiaro ed inconfutabile le caratteristiche tecniche
del bene offerto e quant’altro necessario alla valutazione tecnica del bene offerto; dovra contenere un prospetto riepilogativo
delle specifiche tecniche richieste con indicazione a fianco della presenza della caratteristica richiesta, con eventuale annessa
descrizione di soluzione definita dall’offerente quale equivalente o migliorativa,

4. certificato CE in relazione all’oggetto della fornitura;

In caso di omessa o incompleta presentazione degli elementi e delle dichiarazioni si applicheranno le disposizioni di

cui all’art. .83 comma 9, del D.Lgs 50/2016. E’ in ogni caso preclusa ogni possibilita di integrazione postuma dell’offerta

tecnica ed economica. Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili le carenze della documentazione che non consentono

’g;g,;:qliiilcétrice dovra:

a) Entro7 (sette) giorni dall’ invio della lettera-cqfitratté p;'qcedgré alla stipula della suddetta debitamente firmata per
accettazione ; -

b) Al momento della stipula del contratto ( telematico ), provvedere al pagamento dell’imposta di bollo ex art. 2, della
Tariffa, parte prima, allegata al DPR n. 642 del 1972, e risoluzione 96/E del 16 dicembre 2016 dell’ Agenzia delle
Entrate.

MODALITA’ DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA

1) Ibeni da fornire dovranno essere nuovi di produzione e di ultima generazione, nelle quantita, con le caratteristiche
tecniche e nella configurazione offerta, valutata conforme dal soggetto richiedente e/o appositamente incaricato
dall’ Amministrazione ;

2) 1l prezzo complessivo del presente appalto & dato dal prezzo offerto dalla ditta aggiudicataria, il prezzo comprende
’esecuzione di tutte le prestazioni previste dal presente capitolato; detto prezzo s’intende fisso ed invariabile e cid
anche quando si evidenziano errori od omissioni nell’offerta prezzi o si manifestino nel corso dei lavori situazioni
richiedenti maggiori oneri esecutivi 0 comunque non previsti in offerta, la ditta aggiudicataria dovra, altresi,
provvedere a propria cura e spese al ritiro ed al trasporto presso i luoghi autorizzati dei materiali d’imballaggio e
confezionamento dei prodotti forniti, pena I’applicazione di quanto previsto dal presente documento in materia di
penali;

3) La merce dovra essere consegnata presso la sede indicata nell’ordinativo d’acquisto telematico entro il termine
perentorio di 15 ( quindici ) giorni di calendario dalla data dell’ordine telematico , che sara trasmesso tramite
piattaforma in caso di ritardo nell’esecuzione delle prestazioni contrattuali, I’ ASP, a suo insindacabile giudizio, e con

riserva di addebito di eventuali ulteriori danni potra applicare a carico del fornitore una penale nella misura come
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4)

5)

6)

7)

8)
9

determinata nelle “ Condizioni Generali di Contratto relative al Bando Beni e Capitolato tecnico relativo a
“ Forniture specifiche per la Sanita “;

La fornitura in conformita all’art.102 del D.Lgs.vo 50/2016 sara sottoposta a verifica di conformita per accertare la
regolare esecuzione della fornitura rispetto alle prescrizioni contrattuali fatte salve le eventuali leggi di settore .
AlPesito della verifica di conformita la ditta procedera all’emissione della fattura telematica. Nell’eventualita di
discordanze qualitative, questa Azienda respingera la merce che dovra essere sostituita immediatamente con altra
pienamente rispondente alle caratteristiche di cui al capitolato tecnico ed alle caratteristiche dichiarate dalla ditta
aggiudicataria in sede di gara; la sostituzione dovra avvenire entro breve termine fissato ad insindacabile giudizio
dell’Azienda, riservandosi di applicare, inoltre, la penale sopra prevista e procedere alla risoluzione del contratto,
fatta salva la possibilitd di acquistare presso la ditta seconda classificata, o in mancanza sul libero mercato,
addebitando le maggiori spese al fornitore inadempimento . La merce non accettata resta a disposizione del fornitore
ed a suo rischio e pericolo, egli dovra ritirala senza indugio; ¢ a carico del fornitore ogni danno relativo al
deterioramento della merce nonché ogni spesa sostenuta sia per la consegna che per il ritiro della stessa merce.

La ditta aggiudicataria dovra emettere fattura telematica immediatamente dopo la conclusione delle operazioni di
verifica di conformita con esito positivo; la fattura emessa in difformitd da quanto previsto dal presente documento
sard rigettata; la fattura sara liquidata entro il termine di 60 giorni dal ricevimento della fattura, in conformita al
D.Lgs 231/2002, come modificato dal D.Lgs. 192/2012; la fattura dovra fare esplicito riferimento al provvedimento

di affidamento, al corrispondente ordine mformatlco emesso a;' questa Azienda ed al corrispondente documento di

trasporto.
La ditta aggiudicatrice si impegna, pena la nullita a s \ attd,; ad assumere gli obblighi di tracciabilita dei
flussi di cui alla legge 136/2010 e smi ; W _

La ditta aggiudicatrice si impegna a comunicare durante la vigeﬁza del rapporto contrattuale ogni eventuale ipotesi in
cui il proprio legale rappresentante o uno dei propri dirigenti siano rinviati a giudizio per favoreggiamento
nell’ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata;

Per tutte le controversie, che dovessero eventualmente sorgere, sara competente esclusivamente il Foro di Agrigento.
La presente non vincola questa Azienda, in quanto il vincolo sorgera solo dopo I’esecutivita del provvedimento di
affidamento della fornitura, e la sottoscrizione del relativo contratto per mezzo di scambio di corrispondenza tramite
piattaforma-Pec. Successivamente alla stipula sara emesso ordine telematico di acquisto con procedura informatica
in uso all’ ASP contente le informazioni necessarie alla corretta fatturazione elettronica.

RISOLUZIONE DEL CONTRATTO : E’ fatta salva la possibilita, di questa ASP AG, di risoluzione del contratto

in caso di inadempimento da parte della ditta aggiudicataria. Tale facolta scatta automaticamente al terzo reclamo presentato

da questa U.O.C, Direzione Struttura Amministrativa dei Presidi Ospedalieri di Canicatti e Licata del’ASP AG in caso di

inadempienza o non rispondenza qualitativa e quantitativa della merce consegnata a quella ordinata. In caso di risoluzione del

contratto si procedera ad acquisto presso altra ditta, privilegiando i prezzi scaturenti dalla gara, con maggiori oneri derivanti a

carico della ditta originariamente aggiudicataria e non adempiente.

Sara, inoltre, causa della risoluzione del contratto il verificarsi dell’ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei

dirigenti della Ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell’ambito dei procedimenti relativi a reati

di criminalita organizzata.
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P E’ inoltre causa di esclusione e mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni previste
dall’ Assessorato Regionale alla Sanita in materia di stipula del contratto n.1410 del 09.02.2009.
SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO :La presente non vincola questa ASP AG, in quanto il vincolo sorgera

solo dopo I’esecutivita del provvedimento di aggiudicazione della fornitura. Pertanto questa ASP AG si riserva la facolta di

aggiudicare, non aggiudicare, aggiudicare parzialmente o revocare la procedura senza che la ditta concorrente possa reclamare
nessun diritto fino alla eventuale stipula contrattuale. La sottoscrizione del contratto avverra telematicamente, per mezzo di
scambio di corrispondenza anche tramite pec .

Per eventuali chiarimenti contattare I’ufficio scrivente. I suddetti chiarimenti saranno forniti esclusivamente tramite

la piattaforma informatica del ME.PA.

1l Funzionario Istruttore
P.O. Canicatti
Dott. @i ata

v&U.O.C.
i-Licata
L

Per espressa accettazione
Ex artt.1341 e 1342 codice civile
LA DITTA

( Timbro e firma legale rappresentante )

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legale Viale della Vittoria — 92100 AGRIGENTO Pag.5



acquistinretepa-it O
# Portale degh acquisti dalta Pubblica Arinistrazions _/’

Feot . 4284 1w 460z )220

Mercato Elettronico della P.A.
Trattativa con un unico Operatore Economico

STIPULA RELATIVA A:

Numero Trattativa - 1635101 i
Descrizione L n 1 Termosaldatnce D-500 con stampante

. . . - Affi damento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D. Lgs
Tipologia di trattativa - . 5002016)
CIG e 28730FCA19 o
CUP i noninserito

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente AZIENDA SAN!TARIA PROVINClALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848 '
Nome Ufficio STRUTTURA AMMIN!STRATIVA P.O. AGRIGENTO

. - o VIALE DELLA VITTORIA, 321 :

Indirizzo Ufficio - 92100 AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX Ufficio S 0922442047/-,» g5
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica Cohol CTIIATL

Punto Ordinante : CJ\IZ!A SCHINELLI 1 SCHCN262063GZ731
Soggetto stipulante ZIA SCHINELL!/ SCHCNZ62C63G273! -

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione o Denominazione Sociale  IbSSRL
Codice Identificativo Operatore Economico 05215390872

Codice Fiscale Operatore Economico < 05215390872 =
Sede Leqale _VIA NUOVALUCELLO 81/C
g s 95126 CATANIA (CT).

Telefono . ;0‘95492754,
Posta Elettronica Certificata e f i ‘IDS'SRL@LEGALMAIL 1T
Tipologia impresa Lo Someta a Responsablhté leltata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / - 351643/CCIAA
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale S .
Data di iscrizione Registro Imprese / G e 11/12/14 12:00 AM
Albo Professionale T el e N e
Provincia sede Registro Imprese / = ‘, ' T
Albo Professionale e e P
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio L
attestazione regolaritd pagamenti imposte e tasse: E DP CATANIA@PCE AGENZIAENTRATE IT
CCNL applicato / Settore Gl COMMERCIO / COMMERC!O

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilité dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT49C0200816917000103586499
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) D'AGOSTINO ANTONINO DGSNNN78S09C351N

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento
di Stipula

Data Creazione del presente documento: 16/03/2021 09.16.13 Pagina 1di 3



acquistinretepa-it

# Portale degli acquist detia Pubblica Amministrazione

DATI DELL'OFFERTA ACCETTATA

Identificativo univoco dell'offerta 987705

Offerta sottoscritta da Antonino D'Agostino
email di contatto GARE@IDS-SRL.NET
Offerta presentata il 12/03/2021 16:19
L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al 16/03/2021 18:00

Contenuto techico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal
Concorrente ed inoltrati all' Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell’offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti
dal Concorrente ed inoltrati al’ Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Unita di misura dell'Offerta Economica Ribasso a corpo  (Importo da ribassare: 2.400,00 EURO)
Valore dell'offerta economica 2.117,04 EURO

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: {non specificato)

Costi di sicurezza aziendali concernenti I'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di
cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016: (non specificati)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE |

Dati di Consegna PO “Baron o Tcattt Vrale Gludlce Saetta

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo dl fatturaznone C DA CONSOLIDA AGRIGENTO 92100 (AG)
SICILIA e : :
Termini di Pagamento 60 GG Data RlceVImentO Fattura .
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acquistinretepa-it

1t Portale degh acquisti delia Pubblicy Amiministrazions

DISCIPLINA DEL CONTRATTO

® Al sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto
mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agii artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente
"Documento di Stipula" I'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato la
conformita dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta
['Offerta sopra dettagliata.

m Aj sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il
Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unita Ordinante, &
disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Serviziol/i oggetto del Contratto e dalle eventuali
Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e
sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

m || presente Documento di Stipula & valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e
inviato al Sistema entro il termine di validita dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile
ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

m Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge,
nonché I'obbligo di osservare le norme vigenti in. materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei
lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte: le condlzmm contrattuali e le penalita.

m Si prende atto che i termini stabiliti nella documentaznone allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai
tempi di esecuzione del Contratto, sono da conSIderarSI a tuttl gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli
effetti dell’'art. 1457 C.C. i

® Per quanto non espressamente indicato si‘rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sara in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

m |l presente Documento di Stipula & esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917,
art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall’
Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.

* QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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PUBBLICAZIONE *

Si dichiara che la presente determina dirigenziale, a cura dell’incaricato, ¢ stata pitbblicata in

forma digitale all’albo pretorio on line del’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art.
53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

ESECUTIVITA” DETERMINA

=  Immediatamente esecutiva dal 29' OR- Z,O 271
Agrigento, Ii Z? -03 -oZ 14

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrina Terrasi

L/ "
C2007EM,

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

*  Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, i

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrina Terrasi
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